
 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

  

П Р И К А З 
 

 [REGNUMDATESTAMP] 
 

г. Москва 
 

Об исключении сведений 
о Микрокредитной компании «Автономная 

некоммерческая организация Центр поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства 

«Сергиевский» из государственного реестра  
микрофинансовых организаций 

 
На основании заявления Микрокредитной компании «Автономная 

некоммерческая организация Центр поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства «Сергиевский» об исключении сведений о нем  

из государственного реестра микрофинансовых организаций, 

в соответствии с пунктом 11 части 1.1 статьи 7 и пунктом 8 части 4  

статьи 14 Федерального закона от 02.07.2010 № 151-ФЗ «О микрофинансовой 

деятельности и микрофинансовых организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

исключить сведения о Микрокредитной компании «Автономная 

некоммерческая организация Центр поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства «Сергиевский» (регистрационный номер записи  

в государственном реестре микрофинансовых организаций 7120563001983; 

САДД БР. Исх. № ОД-1888 от 19.11.2020
Эл.подпись           Распечатал: Назаров Г.В., 19.11.2020 16:05:18

!195912-bdibbf!
19.11.2020
№ ОД-1888



2 

адрес (место нахождения): 446540, Самарская область, Сергиевский район, 

село Сергиевск, улица Н. Краснова, дом 40, комнаты 20, 21, 22, 23, 24, 36, 37; 

ИНН 6381013938; ОГРН 1126300000056) из государственного реестра 

микрофинансовых организаций. 
 

 
Первый заместитель  
Председателя Банка России С.А. Швецов 
 [SIGNERSTAMP1]  

 

САДД БР. РК № ОД-1888 от 19.11.2020.
Исх. № ОД-1888 от 19.11.2020
Эл.подпись           Распечатал: Назаров Г.В., 19.11.2020 16:05:18


